
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH KON TUM  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Đính chính số liệu tại Phụ biểu ban hành kèm theo Quyết định số 419/QĐ-

UBND ngày 18 tháng 7  năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 419/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc việc công bố công khai dự toán ngân sách Trung 
ương bổ sung mục tiêu năm 2022 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia 
trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2954/STC-QLNS ngày 01 

tháng 8 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính số liệu công khai dự toán ngân sách Trung ương bổ 
sung mục tiêu năm 2022 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia của 04 
huyện: Đăk Glei, Sa Thầy, Ia H’Drai, Tu Mơ Rông đã công bố tại Quyết định số 
419/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh theo biểu 
đính kèm. 

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, 

Đăk Glei, Sa Thầy, Ia H’Drai, Tu Mơ Rông; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- UBND các huyện, thành phố; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh (công bố); 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP; 

- Lưu: VT, KTTH.TQT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 
 

Nguyễn Ngọc Sâm  
 

    497 09 8


